
Contacto

Teléfono +34 968120511
Fax +34 968520611
Correo Electrónico zoraida@cartagena.uned.es

Dirección Postal

Ingeniero de la Cierva, 28
(30203) Cartagena España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente S6/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-01-2020
a las 14:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Centro Asociado de la UNED en Cartagena
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unedcartagena.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FH9FAYuvevnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento del Centro Asociado mientras concluyen los trámites
para comenzar con el nuevo procedimiento de contratación

Presupuesto base de licitación
Importe 16.940 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 30/04/2019 durante 7 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Alfredo Romero Hernández
NIF 22977636S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.940 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/04/2019
Plazo de Formalización Del 30/04/2019 al 02/12/2019

http://www.unedcartagena.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b%2FH9FAYuvevnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2pHW6qUUzHamq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004889188 |  2020-749434 | lun, 27 ene 2020 14:20:55:805 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144828185391155695573259347182181990098 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2pHW6qUUzHamq21uxhbaVQ%3D%3D

